
Handball Austria 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe spusu LIGA Hauptrunde

Datum 16.09.2020, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft HC LINZ AG

Spielort SNMS Kleinmünchen, Linz  Gastmannschaft HC FIVERS WAT Margareten

Ergebnis
Sieger HC FIVERS WAT Margareten

Ergebnis 25:26 (11:12)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Varga, Richard - - - - -

SR B Volentics, Juraj - - - - -

SR Beob. REISINGER, Gerhard - - - - -

Zeitn. SCHNEIDER, Kurt - - - - -

Sek. REISER, Elisabeth - - - - - -

Super. REISINGER, Gerhard - - - - - -

Tech D. REISINGER, Gerhard - - - - - -

Sec. C. Ditachmair, Bernhard - - - - - -
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Handball Austria 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Heimmannschaft

HC LINZ AG
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 BOKESCH, Markus - -

4 REISINGER, Florian - - 1 16:44

5 KISLINGER, Christian - - 2

8 PREINFALK, Philipp - - 3

13 KROPF, Jakob - -

16 ZWICKLHUBER, David - -

17 ASCHERBAUER, Dominik - - 40:36

18 HERMANN, Maximilian - - 4 37:55

20 JANKOVIC, Sandro - -

21 WIESINGER, Silas - -

22 KOSTESKI, Nikola - - 4 05:03

24 BACHMANN, Moritz - - 2

25 HAUNOLD, Marc-Andre - - 5 3/3 29:41

33 TAJNIK, Jan - - 1 15:22 34:13

45 VRDOLJAK, Jakov - - 3 01:23 11:58 48:50 48:50

73 SELMANI, Artan - -

A BERGER, Franz - -

B KRNJAJAC, Slavko - - 46:28

C ALKIC, Nermin - -

D Breitschopf, Johann - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 18:46

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 37:16

2-Minuten 7 Timeout 3 56:45

gelbe Karten 4 Disqualifikationen 1
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Handball Austria 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

HC FIVERS WAT Margareten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 WAGNER, Tobias - - 5

25 STEVANOVIC, Nikola - - 3 06:16

45 HUTECEK, Lukas - - 2

50 / D SCHWEIGER, Vincent - - 3

51 FILZWIESER, Wolfgang - -

52 TANIC, Boris - -

53 GANGEL, Lukas - -

54 GLÄTZL, Fabian - - 1 1/2

55 MARTINOVIC, Marin - - 4 3/3

58 BRENNEIS, Leander - - 12:40 43:32

59 KOLAR, Markus - - 1 07:54 09:25

65 GANGEL, Philipp - - 3

75 RIEDE, Maximilian - - 2

85 BRANDFELLNER, David - - 1

95 SEIDL, Thomas - - 1 21:08 52:40

A GANGEL, Michael - -

B ECKL, Peter - -

C NECKAM, Monika - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 28:54

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 54:11

2-Minuten 5 Timeout 3 58:57

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Handball Austria 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:23 2 Minuten 45 VRDOLJAK, Jakov

Gast 01:26 0:1 Tor 55 MARTINOVIC, Marin

Heim 05:03 Verwarnung 22 KOSTESKI, Nikola

Gast 06:16 Verwarnung 25 STEVANOVIC, Nikola

Heim 06:28 1:1 7m mit Tor 25 HAUNOLD, Marc-Andre

Gast 06:49 1:2 Tor 45 HUTECEK, Lukas

Heim 07:00 2:2 Tor 22 KOSTESKI, Nikola

Gast 07:54 Verwarnung 59 KOLAR, Markus

Gast 08:26 2:3 7m mit Tor 54 GLÄTZL, Fabian

Gast 09:25 2 Minuten 59 KOLAR, Markus

Heim 09:41 3:3 Tor 18 HERMANN, Maximilian

Gast 10:44 3:4 Tor 45 HUTECEK, Lukas

Heim 11:19 4:4 Tor 22 KOSTESKI, Nikola

Gast 11:52 4:5 Tor 5 WAGNER, Tobias

Heim 11:58 2 Minuten 45 VRDOLJAK, Jakov

Heim 12:38 5:5 Tor 24 BACHMANN, Moritz

Gast 12:40 2 Minuten 58 BRENNEIS, Leander

Heim 13:57 6:5 Tor 4 REISINGER, Florian

Heim 15:22 Verwarnung 33 TAJNIK, Jan

Heim 16:44 Verwarnung 4 REISINGER, Florian

Heim 17:44 7:5 Tor 18 HERMANN, Maximilian

Gast 17:51 7:6 Tor 95 SEIDL, Thomas

18:46 Auszeit Heim

Heim 19:15 8:6 7m mit Tor 25 HAUNOLD, Marc-Andre

Gast 20:20 8:6 7m ohne Tor 54 GLÄTZL, Fabian

Gast 21:08 2 Minuten 95 SEIDL, Thomas

Heim 21:34 9:6 Tor 5 KISLINGER, Christian

Gast 22:05 9:7 Tor 5 WAGNER, Tobias

Gast 23:43 9:8 7m mit Tor 55 MARTINOVIC, Marin

Heim 24:26 10:8 Tor 33 TAJNIK, Jan

Gast 24:38 10:9 Tor 50 SCHWEIGER, Vincent

Gast 27:55 10:10 Tor 75 RIEDE, Maximilian

28:54 Auszeit Gast

Gast 29:40 10:11 Tor 5 WAGNER, Tobias

Heim 29:41 2 Minuten 25 HAUNOLD, Marc-Andre

Heim 29:53 11:11 Tor 24 BACHMANN, Moritz

Gast 29:59 11:12 Tor 50 SCHWEIGER, Vincent

Gast 30:25 11:13 Tor 5 WAGNER, Tobias

Gast 31:47 11:14 Tor 65 GANGEL, Philipp

Heim 32:40 12:14 Tor 18 HERMANN, Maximilian

Gast 33:07 12:15 7m mit Tor 55 MARTINOVIC, Marin

Heim 34:13 2 Minuten 33 TAJNIK, Jan

Gast 36:12 12:16 Tor 85 BRANDFELLNER,

David

Gast 37:08 12:17 Tor 65 GANGEL, Philipp

37:16 Auszeit Heim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 37:45 13:17 Tor 45 VRDOLJAK, Jakov

Heim 37:55 2 Minuten 18 HERMANN, Maximilian

Gast 39:34 13:18 Tor 25 STEVANOVIC, Nikola

Heim 40:36 2 Minuten 17 ASCHERBAUER,

Dominik

Heim 41:36 14:18 Tor 25 HAUNOLD, Marc-Andre

Gast 41:46 14:19 Tor 59 KOLAR, Markus

Gast 42:33 14:20 Tor 65 GANGEL, Philipp

Gast 43:32 2 Minuten 58 BRENNEIS, Leander

Heim 43:45 15:20 Tor 45 VRDOLJAK, Jakov

Heim 45:21 16:20 7m mit Tor 25 HAUNOLD, Marc-Andre

Heim 46:07 17:20 Tor 22 KOSTESKI, Nikola

Heim 46:28 Verwarnung B KRNJAJAC, Slavko

Gast 46:28 17:21 7m mit Tor 55 MARTINOVIC, Marin

Heim 47:25 18:21 Tor 45 VRDOLJAK, Jakov

Heim 48:39 19:21 Tor 25 HAUNOLD, Marc-Andre

Heim 48:50 2 Minuten 45 VRDOLJAK, Jakov

Heim 48:50 ohne Bericht 45 VRDOLJAK, Jakov

Gast 49:01 19:22 Tor 25 STEVANOVIC, Nikola

Gast 50:38 19:23 Tor 25 STEVANOVIC, Nikola

Heim 51:51 20:23 Tor 22 KOSTESKI, Nikola

Gast 52:40 2 Minuten 95 SEIDL, Thomas

Heim 52:56 21:23 Tor 18 HERMANN, Maximilian

54:11 Auszeit Gast

Gast 54:40 21:24 Tor 5 WAGNER, Tobias

Heim 54:50 22:24 Tor 8 PREINFALK, Philipp

Gast 56:12 22:25 Tor 50 SCHWEIGER, Vincent

56:45 Auszeit Heim

Heim 57:12 23:25 Tor 5 KISLINGER, Christian

Gast 58:02 23:26 Tor 75 RIEDE, Maximilian

Heim 58:15 24:26 Tor 8 PREINFALK, Philipp

58:57 Auszeit Gast

Heim 59:55 25:26 Tor 8 PREINFALK, Philipp
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